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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 85 dt.20.07.2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E EKONOMISTIT TE VLERESIMIT TE KONTRIBUTEVE TE 
QYTETIT TE TIRANES 

 
 

Këshilli Bashkiak në mbledhjen e tij të dt.20.07.2001 pasi diskutoi rreth 

propozimeve të Kryetarit të Bashkisë dhe atij të Këshillit Bashkiak, lidhur 

me krijimin e Komisionit për Vlerësimin e Kontributeve të banorëve të 

qytetit të Tiranës në fusha të ndryshime të veprimtarisë shoqërore, 

mbështetur në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32 gërma “m” dhe rregulloren e 

funksionimit të Këshillit Bashkiak Nr.217 dt.14.11.2000, Kapitulli 

“Komisionet e Punës të Këshillit Bashkiak” 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratimin e Komisionit të Vlerësimit të Kontributeve të banorëve 

të qytetit të Tiranës në fusha të ndryshme te veprimtarisë shoqërore 

të përbërë si më poshtë 

 

- Faraudin Hoxha 

- Dhora Leka 

- Adnand Qatipi 

- Ana Misha 

- Agim Zeka 

- Gogo Gjivogli 

- Mihaj Tase 

 

2. Për drejtimin e punës, Komisioni zgjedh nga gjiri i tij një Kryetar 

dhe N/Kryetar 



3. Për mbarvajtjen e punës, Komisioni harton kritere të përgjithshme, 

ose sipas fushave të ndryshme te veprimtarisë shoqërore dhe i 

paraqet ato për miratim në Këshillin Bashkiak  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


